dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

167-
07/2017

171-
08/2017

172-
08/2017

173-
08/2017

174-
08/2017

177-
09/2017

178-
09/2017

179-
09/2017

180-
09/2017

181-
09/2017

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

CBepeHun

TvweHko EkaTepuHa EBreHbeBHa

003464

04.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

19.07.2017

02.08.2017

09.08.2017

29.09.2017

29.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

AKunn

Hensmxunmoe nmyLecTso

KBapTupa

V|MyLLI,eCTBEHHbIVI KoMMJiekc

V|MyLLI,eCTBEHHbII7I KoOMMJiekc

Donsa B YK

TpaHCnopTHblE CpencTBa

3eMesibHbIN Y4acToK

NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC

|/|MyLLI,eCTBeHHbII7I KoMnMJiekc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



182-
09/2017

183-
09/2017

186-
09/2017

188-
09/2017

189-
09/2017

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

29.09.2017

11.09.2017

14.09.2017

18.09.2017

14.09.2017

|/|MyLLI,eCTBEHHbIVI KoMMJiekc

V|MyLLI,ECTBeHHbIVI KoOMMJiekc

V|MyLLI,eCTBeHHbII7I KOMMJiekC

Ma3zyT

MMy LLIeCTBEHHbI KOMMIEKC

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



