Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Тищенко Екатерина Евгеньевна 003464				
						04.02.2008
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
167- 07/2017	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	19.07.2017	Акции	Рыночная		
171- 08/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	02.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная		
172- 08/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	09.08.2017	Квартира	Рыночная		
173- 08/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	29.09.2017	Имущественный комплекс	Рыночная		
174- 08/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	29.09.2017	Имущественный комплекс	Рыночная		
177- 09/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	07.09.2017	Доля в УК	Рыночная		
178- 09/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	07.09.2017	Транспортные средства	Рыночная		
179- 09/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	29.09.2017	Земельный участок	Рыночная		
180- 09/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	29.09.2017	Имущественный комплекс	Рыночная		
181- 09/2017	OOO «ΚΓ «BCK»	29.09.2017	Имущественный комплекс	Рыночная		

182- 09/2017	OOO «KΓ «BCK»	29.09.2017	Имущественный комплекс	Рыночная
183- 09/2017	OOO «KΓ «BCK»	11.09.2017	Имущественный комплекс	Рыночная
186- 09/2017	OOO «KΓ «BCK»	14.09.2017	Имущественный комплекс	Рыночная
188- 09/2017	OOO «KΓ «BCK»	18.09.2017	Мазут	Рыночная
189- 09/2017	OOO «KΓ «BCK»	14.09.2017	Имущественный комплекс	Рыночная